PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 058/2016

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO

VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Piraquara, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o

DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 058/2016, nos

seguintes termos:

NOME SITUAÇÃO

ADRIANA CRISTINA MARIANI DEFERIDO

ALESSANDRA SAMPAIO RIBEIRO DEFERIDO

ANA LUIZA DA SILVA DE JESUS DEFERIDO

ANDERSON SOARES DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

ANGELICA NEVES DE SOUZA DEFERIDO

ASCHLEI CRISTIANE DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO

CAMILA LEMES DEFERIDO

CAMILLA GOMES DA CUNHA DEFERIDO

CARMEM LUCIA CARVALHO DEFERIDO

CASSIANO RICARDO DE AZEVEDO DEFERIDO

CELIA ANGELITA CORRA DE CARVALHO DEFERIDO

CLAUDIA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

CLAUDINEI BELARMINO DEFERIDO

CLODOMIRA DO ROCIO SALDANHA SILVA DEFERIDO

DAIANE CRISTINA LEITOLLES DEFERIDO

DAWANA FERREIRA CORDOVA DEFERIDO

EDINÉIA KELEN MARA BARBOSA DEFERIDO

ELIEZER ANTONIO STRACK DEFERIDO

EMELY BEATRIZ STRACK DEFERIDO

FÁBIO LUIS DA SILVA DEFERIDO

FABIOLA TABBERT LASSECK DEFERIDO

FÁTIMA CORREA ROSA DEFERIDO

FERNANDA MOREIRA DA SILVA NAKONIECZNI DEFERIDO

FLÁVIA SENA DURÃES DE LIMA DEFERIDO

FRANCISCO PEDRO RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO

GILMARA RODRIGUES FONSSECA DA SILVA DEFERIDO

JESSICA LUIZ DE OLIVEIRA SOARES DEFERIDO

JOICE EVELIN DOS SANTOS DEFERIDO

KEILA PRISCILA CARDOSO MORAES NEVES DEFERIDO

LAÍZA FERNANDA PRATES DEFERIDO

LEILA ROSANA JULIÃO DEFERIDO

LETICIA ISIS DOS SANTOS DEFERIDO

LUCAS BAZZEI DOS SANTOS DEFERIDO

LUCIANO CARVALHO DEFERIDO

MAIRA CAMILA DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO

MAITE CRISTINA DE JESUS DEFERIDO

MÁRCIA MARIA SANTIAGO BRANDÃO DEFERIDO

MARCIEL RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

MARIA ISABEL RODRIGUES DEFERIDO

MARILENE SILVA RODRIGUES DE ALMEIDA STADLER

STADLER

INDEFERIDA

MARILZA RODRIGUES DE PAULA DEFERIDO

MARINES JANAINA DO NASCIMENTO DEFERIDO

MELANY CAROLINE DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO

NORBERTO NEVES JUNIOR DEFERIDO

OZINETE APARECIDA DA SILVA DEFERIDO

PÂMELA NEVES DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO

PATRICK ROLLEDER DOS SANTOS DEFERIDO

RAFAELA LILIAN DE OLIVEIRA DEFERIDO

REGINALDO DOS SANTOS MARQUES DEFERIDO

RENATA JACOBOUSKI DEFERIDO

RENATA VOLTOLIN DEFERIDO

ROBERT BECHER WALTER DEFERIDO

SILMARA DO AMARAL DEFERIDO

VALDETE DE PAULA DEFERIDO

WESLEY VINICIUS DE MORAES DEFERIDO

Cabe ao candidato que teve seu pedido INDEFERIDO proceder a inscrição ao cargo pretendido

de acordo com o Edital do Concurso Público nº 058/2016.

                                                                                                       Piraquara, 04 de abril de 2016.

Andrea Brasil Kaviski

     (Matr. 614251)

Mariana Koeke Tramujas

                    (Matr. 818841)

     Débora Irene Pereira

          (Matr. 667021)